



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510077090
Datum vystavení: 02.10.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotník 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
Stavebniny Spurný s.r.o.
Dr. M. Tyrše 1175
735 11 Orlová - Město

I O: 00002739 **DI :** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 29457661 **DI :** CZ29457661

Vyžije/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 27.10.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodloužení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za podmínek objednávky částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty podmínky objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Přepočl. cena
VRUT ZÁPUSTNÝ ŽŮŽ PH 3,5x 25 vrut do sádrokartonu SDK TN3,5x25mm	Kus	0,20	2.000	400,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 3,5x 55 vrut do sádrokartonu SDK TN 3,5x35mm	Kus	0,20	1.000	200,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ŽŮŽ PH 3,5x 25 vrut do sádrokartonu HABITO 3,8x25mm	Kus	0,80	500	400,00
HMOŽDINKA HM 12 KOVOVÁ hmoždinka do dutých cihel FISCHER KD-4 dl.105mm	Kus	19,00	150	2.850,00
KEPR BRUSNÝ 280x230 P220 zrno 240	Kus	5,50	100	550,00
PASTA FINÁLNÍ NA SÁDROKARTON	kg	20,00	300	6.000,00
LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBU 25KG lepidlo na obklad a dlaždu FLEX	Kus	238,00	15	3.570,00
HMOTA SPÁROVACÍ hmota spárovací BAHAMA	kg	23,00	50	1.150,00
TMEL SILIKONOVÝ BÍLÝ 315ML	Kus	59,00	20	1.180,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
tmel silikonový spárovací BAHAMA				
OBKLADA KA 20x20CM oblad RAKO SENZO - WADVE 029	m2	477,00	50,760	24.212,52
OBKLADA KA 20x30CM mozaika - VDMO - 2280 rozm r 300x300mm	Kus	395,00	81	31.995,00
DLAŽDICE 30x30CM MRAZUVZDORNÁ dlažba FARO - DARSU - 716 148x598mm	m2	574,00	15,300	8.782,20
SM S POT ROVÁ BETONOVÁ 30MPA sm s betonová pytlovaná bal.25kg	q	262,50	25,200	6.615,00
MALTA VÁPENOCEMENTOVÁ JÁDROVÁ sm s omítka jádrová bal.25kg	q	258,00	25	6.450,00
LEPIDLO DISPERZNÍ lepidlo disperzní na koberce	kg	93,25	20	1.865,00
TMEL AKRYLÁTOVÝ tmel akrylový oprava zdiva barva bílá bal.370ml	Kus	36,00	30	1.080,00

Celková hodnota bez DPH CZK

97.299,72

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša